المفوض أو وكيل له بوكالة رسميه صادره ومصدقه من كاتب العدل أو مخول عن الشركة مزود بكتاب رسمي يذكر فيه رقم ووصف المناقصة 

على ان لا يقل رأسمال الشركة عن )٢( مليار.
٢ - تقديم طلب تحريري معنون إلى قسم العقود والمشتريات مع إرفاق صورة من هوية غرفة التجارة النافذة وشهادة تأسيس الشركة، ودفع قيمة البيع 
للوثائق القياسية للمناقصة البالغة )١٥٠,٠٠٠ دينار( فقط مائة وخمسون ألف دينار عراقي وبالامكان شراءها من المنصة الالكترونية الموحدة للاعلان 

،، ويكون الدفع عن طريق جهاز الدفع الإلكتروني  )POS(، على أن لا يقل رأسمال الشركة عن )٢( اثنان مليار دينار عراقي.
٣-  لكلفة التخمينية تبلغ )٤٠٠,٠٠٠,٠٠٠( اربعمائة مليون دينار عراقي لا غير.